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“OY VERMEMİŞ DELEGELERİMİZ BİLE NOTERDE KUYRUKLARDA” 
Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul İl Başkanlığımızda açıklamalarda bulundu.

“Alınan kararın kabul edilmesi Türkiye’deki hukuk sistemi açısından da mümkün 
değil. Bir siyasi partinin genel başkanını o ilde kimin temsil edeceğine, o partinin 
üyeleri ve onların seçtiği delegeler karar verir. Türkiye’deki hukuk sistemini allak 
bullak etmeyi göze alıyorlar. Anayasa Mahkemesi kararları ortadayken, önceki 
mahkemeler ‘Yetkim yok’ demişken, yetki gaspı yapan bir mahkeme kararıyla karşı 
karşıyayız. Bu kararı tanımamız, görevlendirdiği kişilerin görevini meşru görmemiz 
ve seçilmemiş birisini İstanbul İl Başkanı gibi kabul etmemiz, en basitinden hem 
hukukun inkârı hem de siyasetin, seçimin, sandığın inkarı olur. Elbette bu kararı 
tanımıyoruz. İl başkanımız ve yönetimi görevine devam ediyor.”

“BENİM VEKİLİM ÖZGÜR ÇELİK’TİR VE
İSTANBUL İL BAŞKANI OLARAK

GÖREVİNİN BAŞINDADIR”



“Bugün İstanbul’un dört bir yanında noterlerde Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
delegelerinin kuyrukta olduğunu görüyoruz. ‘İstanbul İl Başkanının kim olduğuna 
biz karar verdik. O kongre sakatlandı diyorsanız, doğrusunu 15 gün sonra 
görürsünüz’ diyerek olağanüstü kongre için imza veriyorlar. Geçen seçimde Sayın 
Özgür Çelik’e destek vermeyen, açıkça karşı listede olan arkadaşlar dahi bu 
hukuksuzluğun karşısında, partinin arkasında, Özgür Çelik’in arkasında noterde 
sıradadır. Tertemiz iradelerine, seçimlerine sahip çıkıyorlar. Önümüzdeki günlerde 
onların talebiyle yapılacak olağanüstü kongreyle İstanbul’un iradesi bir kez daha 
hatırlatılacak ve perçinlenecektir. Saray planlarına, darbecilere ve onun 
aparatlarına karşı bu duruşu gösteren her bir delegemizin alnından öpüyorum.”

“OY VERMEMİŞ DELEGELERİMİZ BİLE NOTERDE KUYRUKLARDA”

“İstanbul’un mahalle delegeleri belirlenmiş, 14 ilçemizin ilçe seçimi kararları ilgili 
ilçe seçim müdürlüklerince alınmış, seçimlerinin günü bellidir. Gelecek haftadan 
itibaren ilçe başkanlıklarımız seçimlerini yaparak 2025 yılı kongre sürecini 
sürdüreceklerdir. Asliye hukuk mahkemesinin yetkisi yoktur. Süreç, ilçe seçim 
kurullarının ve Yüksek Seçim Kurulu’nun yetkisindedir. Aksi halde Türkiye’de 
bugün elinde mazbatası olan kimse güvencede kalmaz. Cumhurbaşkanlığı seçimi 
de askıya alınabilir, yerine kayyım heyeti atanabilir. Böyle bir yetki ne kanunlarda 
tanımlanmıştır ne anayasaya uygundur.”

“SÜREÇ DEVAM ETMEKTEDİR, YETKİ GASPINI TANIMIYORUZ”

“Bugün yaşananlar ‘Bu da oldu’ dedirtecek bir tenezzül meselesidir. Tarihin 
sayfalarında yer alacaklar. Sabaha kadar bu binaya sahip çıkan herkese teşekkür 
ediyorum. Milletvekilleri, Parti Meclisi üyeleri, partimizin üyeleri Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün baba evine ve oranın seçilmişlerine sahip çıkmaya devam 
edecekler. Toplanın arkadaşlar, hiçbir yere gitmiyoruz. İyi ki Cumhuriyet Halk 
Partisi var. Demokrasi bayrağını dalgalandırmaya, darbelere ve darbecilere karşı 
direnmeye devam ediyoruz.”

“SEÇİLMİŞLERE SAHİP ÇIKMAYA DEVAM”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Halk TV canlı yayınında gazetecilerin sorularını yanıtladı.

“Soruşturmadan haberdardık, 10’uncu denemede tutturdular. Asliye hukuk 
mahkemelerine başvuruyorlar ve diyorlar ki işte ‘İstanbul il kongresini iptal edin, tedbir 
kararı verin.’ Yani ‘Mahkemeyi daha görmeden, görevdekileri uzaklaştırın.’ Bunu bugüne 
kadar dokuz ayrı asliye hukuk mahkemesinin başkanı reddetti. Hukukçular anlatıyor; ‘Bu 
davada tedbir kararı verilemez.’ Akın Gürlek kendince baş kötü olarak ‘Benim haberim 
var. Dolayısıyla en baştakinin haberi var. Bu kadar hukuksuz bir kararı aldırabilecek bir 
asliye hukuk mahkemesi bulduk’ deyip zil takıp oynuyor bugün.”

“Eğer bu kararı onlarla birlikte savunacak olurlarsa Milliyetçi Hareket Partisi’nin zarar 
göreceği, muhalefetin ve Cumhuriyet Halk Partisi’nin birbirine daha sıkı sarılacağı siyasi sonuç 
doğurur. Millet sevmiyor böyle şeyleri. O yüzden siyaseten son derece güçlü olan olan 
pozisyonumuzu tahkim eder. Hukuken yapılması gereken her adımı atacağız. İstinafta itiraz 
edilecek elbette. Bir yandan seçim hukukunu askıya alıyor. Anayasa Mahkemesi’ne de tedbir 
talebiyle başvuracağız. Seçim hukukunda günler belli ve yıllar sonra bile ortaya çıkabilecek 
bir tam kanunsuzluk hali varsa bunun başvuru yeri YSK‘dır. Bütün asliye hukuk mahkemeleri, 
onun temyiz mercii olur. Akıl tutulmasıyla karşı karşıyayız.” 

“MUHALEFET VE PARTİ BİRBİRİNE DAHA SIKI SARILIR”

“KARARI TANIMIYORUZ, İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ GÖREVİNİN BAŞINDADIR”
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“19 MART DARBESİNİN GELDİĞİ SON EVRE;
2,5 YIL ÖNCE YAPILAN SEÇİMİ İPTAL ETMEYE ÇALIŞIYORLAR”

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin yükselişine engel olamadıklarını, Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
itibarsızlaştırmak için kurdukları bütün planların suya düştüğünü, işlemediğini görüyorlar. 
Onun için yapıyorlar. ‘Biz ekonomiyi düzeltemeyeceğiz, biz Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
yenemeyeceğiz. Her şeyi göze alalım ve CHP’yi ortadan kaldıralım.’ Böyle bir niyetleri var. 
Atatürk’ün kurduğu partiyi ortadan kaldırmak sana nasip olur mu? Bu millet savaş 
meydanlarında kurulmuş partiyi asliye mahkemelerinde sana kapattırır mı? Veya işleyemez 
hale getirtir mi? Yüzün tutuyorsa kapatma davası aç.”

“EKONOMİYİ DÜZELTEMEYECEKLERİNİ ANLAMIŞLAR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1963145810180472976?s=46


“Kötülüğün de bizim mücadele azmimizin de zirve yaptığı noktadayız. Teslim olmayacağımızı 
herkes bilsin. İstanbul’da yarın önce çok önemli bir işim var; Ferdi Zeyrek’in kızı Nehir’i 
kazandığı okula kaydettireceğim velisi olarak. Ondan sonra mücadeleye devam edeceğiz. 
Zeytinburnu’nda zaten bir miting planlanmıştı, herkesi oraya davet ediyoruz. Karar, hukuken 
de siyaseten de yok hükmündedir. O mahkemenin verdiği kararı tanımıyoruz. İl Başkanımız 
Özgür Çelik görevinin başındadır. Mahalle delege seçimleri süreci tamamlanıyordu. 2,5 yıl 
önce yapılan seçimi iptal etmeye çalışıyorlar. Maksat, ‘Cumhuriyet Halk Partisi’nin kongre 
takvimini durdurdum.’ Neyini durduruyorsun? Sürdürüyoruz.”

“DEMOKRASİMİZ ADINA ÇOK AYIPLI BİR GÜN”

“19 Mart‘ta büyük bir sıçramayı yaşadı faizler ve daha toparlayamadılar. Bugün benzer şeyi 
göze alıyorlar. 19 Mart günü Borsa İstanbul’un düşüşü, yüzde 8,8 iken bugün 2 Eylül’de yüzde 
6. Bunu göze alanın, ekonomiyi düzeltme gibi bir gayreti olabilir mi? En yüksek hacimli 
bankalar tahtalarını işleme kapattılar. Bu bir İstanbul İl Kongresinin tedbir kararı. ‘Şimdi biz 
CHP’ye kayyım atayalım…’ O ağır darbenin fiyatlardaki yükselişini herkes biliyor. Beni partinin 
başından indirmekle tehdit ediyorlar. Diyorum ki ‘Partinin başında tarif edilmiş bir muhalefet 
olarak oturacağıma, mücadelemi yaparım. Haydi gelin, indirin. İndirirsen millet kimi indiriyor.’ 
Her türlü darbeye karşı halkın direnme hakkı vardır.”

“PAZARA GİTSELER MİLLET YÜZLERİNE TÜKÜRÜR”

“Atanan kayyım heyetinden görevi kabul edileceğini anladığımız, açıklaması olan o kişiyi 
partiden ihraç ettik. Gürsel Tekin partiden istifa ettiğinde kalmasını talep etmiş birisiyim 
aslında. Ama Cumhuriyet Halk Partisi’nde hiç kimse sarayın kurduğu bu kumpasın bir parçası 
olamaz. Parçası olanın partiden ilişkisini keseriz. Tedbirli şekilde, yani karar alındığı an parti 
üyeliği sona eriyor. Diğer dört arkadaşın açıklamalarını bilmediğimiz için, onlar çok yakın 
takibimizde olan partililerimiz. ‘Biz görevi kabul ediyoruz’ derlerse onları da ihraç edeceğiz.”

“İHRAÇ ETTİK, PARÇASI OLANIN İLİŞKİSİNİ KESERİZ”

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin ne il başkanlığına ne de genel merkezine partililerin seçmediği 
hiç kimse giremez. Baksanıza bir Cumhuriyet Halk Partiliye ‘Geç partiyi yönet’ diyor. Bunun 
Cumhuriyet Halk Partisi’ni karıştırmak maksadıyla yapıldığı kesin. Ama Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin kurultayını iptal etmeye kalkmak da çok büyük bir siyasi cesaret, gözü 
dönmüşlük ister. Denemesi bedava. Ama Saraçhane’de İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni 
kayyıma teslim etmeyen Cumhuriyet Halk Partisi, bu partiyi de genel merkezini de 
üyelerinin iradesini de kimseye teslim etmez.”

“SEÇİLMEMİŞ KİMSE GİREMEZ, İRADE TESLİM EDİLMEZ”

Mitinglerimizin birer miting olmadığını zaten en coşkulu şekilde paylaşılıyor. Ben de ‘Mitinge 
gelmedik, eyleme geldik’ diyorum ve en çok bu alkış alıyor. Mitingin bir teması olur, 
toplanırsın ve dağılırsın. Biz dağılıyoruz. Dağılmaya da biliriz. Akıllarını başlarına toplasınlar. 
Sokak dediğin yer, demokrasi, tepki ve protesto rejimidir. Sen anayasayı askıya almışsın, 50 
çeşit kumpas kurmuşsun, üstüne 1 milyon farkla halkın seçtiği kişiye darbe yapmaya 
kalkarsan sokağa tabii davet ediyorum. Onların icazetiyle toplanmadığımız için onların da 
icazetiyle dağılmıyoruz. İcap ettirdiği gün dağılmamak üzere toplanırız. Tek meydanda 
değil, çok meydanda toplanırız. 100 binler, 1 milyonlar değil 10 milyonlar toplanırız.” 

“BİZ İSTEDİĞİMİZ İÇİN DAĞILIYORUZ”
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https://x.com/herkesicinchp/status/1963162971044970888?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1963154569929580695?s=46


“Psikolojik üstünlüğün bizde olduğunu adları gibi biliyorlar. Bunun çoğunluk enerjisine 
dönüştüğünü de görüyorlar. Bu temelini ahlaki haklılıktan alıyor. Millet haklıyı, haksızı 
gözünden tanır. Önceki dönemdeki israfı, şatafatı ama şimdiki hizmeti görüyor. ‘Buna engel 
olmaya çalıştı, olmadı. Gözü dönmüş bunların. Ekrem Başkan’a son ziyaretimde… Fatih Keleş 
ile ilgili yalandan sonra. ‘Efendim işte ülkücü mafyayı suikast için tutmuş.’ Dedim ki ‘Başkanım 
dua edelim seni hapse atmaya karar vermişler. Böyle ortadan kaldırmaya çalışıyor. Allah’tan 
canına kastetmediler.’ ‘Vallahi ederlerdi’ diyor. Bizde bir umutsuzluk hali yok. İnsanlardan tek 
talebim, bu çoğunluk enerjisini artırarak sürdürmeleri. Tek kurtuluş orada.”

“TEK TALEBİM; ÇOĞUNLUK ENERJİSİNİ SÜRDÜRMELERİ”

“Kongrenin seçtiği delegeleri görevden almışlar, ama Özgür Çelik’i seçen göreve delegeler 
görevinin başında. O delegelerin yüzde 20’si talep ederse kongre yapılıyor. Yüzde 50’si 
isterse o kongrede yeni il başkanı da seçiliyor. Zaten telefonlar yağıyor il delegelerimizden. 
‘Yenileyin İstanbul seçimlerini, görsünler delegenin iradesini’ diyorlar. Delegelerimizin özgür 
iradesiyle yarından itibaren görülür. Her bir delegem notere gider ve ‘Seçim istiyorum, kongre 
istiyorum’ der. İstanbul il kongresini yenileriz 20 gün sonra. Kimi istiyorsa il delegelerimiz, yeni 
il başkanı seçilir. Özgür Çelik o güne kadar görevinin başındadır, o gün de Özgür Çelik 
yeniden seçilir. Asliye hukuk mahkemesi de oturur kenarda.” 

“’SEÇİMİ YENİLEYİN, GÖRSÜNLER İRADEMİZİ’ DİYORLAR”

“Peki Akın Bey Kocaeli’den getirirken o yolda trafik kazası olsa, Fatih Keleş‘in başına bir şey 
gelse ‘Sohbete geliyordu, vefat etti’ mi diyeceksin? Olacak iş mi? Diyor ki ‘İtirafçı olmaya 
zorlamak yok.’ Bakın sayfalarca HSK’ya şikayet dilekçesinde bulunduk isim isim vererek. O 
kadar şirkete el koyuyorlar, sonra diyorlar ki ‘İtirafçı olursan malları geri veririm.’ Ya da hasta 
çocuğunu içeri atıyor. Bu kadar düştüler yani. Yüzyılın en büyük haysiyet cellatlığıyla, iftira 
kampanyasıyla karşı karşıyayız. Kim? 100 yıllık bir parti.”

“SAYFALAR DOLUSU ŞİKÂYETİ HSK’YE SUNDUK”

“MHP’nin kongresini, Anadolu’daki bir asliye hukuk mahkemesinin marifetiyle Meral 
Akşener‘in yaptığı tüzük değişikliklerini iptal ettirip, bu yönetimi MHP’nin başında tuttular. 
Buna da AK Partililer aracılık ettiler. Sonra da MHP’yi iktidarlarına yedeklediler. Bu parti öyle 
bir parti değil. Öyle olsaydı, darbelerden, cinayetlerden sonra tekrar ayağa kalkamazdı. Bizim 
özelliğimiz; arkadan vurmamak, yere düşene tekme atmamak. Maalesef bunlara muhatabız. 
Buradayız, bir yere gitmiyoruz. Biz buranın asli sahipleriyiz. Teslim olmak geleneğimizde yok. 
Davamıza inanıyoruz, hangi partide siyaset yaptığımızı biliyoruz. Siyaseti, siyaset için değil; 
millete hizmet için yapıyoruz.”

“BU PARTİ ÖYLE BİR PARTİ DEĞİL”

“Sayın Tunç, HSK’nın Başkanı. Akın Gürlek HSK’dan izin almadan basın açıklaması yapıyor. 
Sayın Tunç bunun altında eziliyor, bir şey diyemiyor. Açıklamanın kişinin suçlu olduğuna 
ilişkin kanaat uyandıracak ya da hakim veya mahkemelerin olayları değerlendirmesinde 
önyargılı davranmalarına sebep olacak mahiyette olmaması gerekir. Açıklama ne? ‘Yüzyılın 
en büyük yolsuzluk dosyası.’ Daha iddianame yazılmamış, yargılama başlamamış, deliller 
tartışılmamış, savunma yapılmamış ama kararı ilan ediyor. Anayasa’yı ihlal ediyor.”

“YÜZYILIN EN HUKUK TANIMAZ KİŞİSİ AKIN GÜRLEK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

5



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sinop’ta gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi’ne katıldı. 

 “Metin Başkan 17 aydır çalışıyor, didiniyor. Mutlu Masası, Türkiye'deki birçok belediye 
projesine örnek oldu. Beni birkaç ay sonra Kent Lokantası, Halk Ekmek, Halk Market 
açmaya davet ediyor. ‘Türkiye'nin en mutlu şehri’ diye bildiğimiz Sinop’un dünya kadar 
sorunu var. Kaçıp giden Japonlara rağmen halen daha nükleer santral gibi bir derdimiz 
var. Santrali Sinop'ta isteyen bir kişi yok. Türkiye'de ise bir kişi var. Ona inat o santrali 
yaptırmayacağız. Sinop'un çocukları hep Samsun Atakum doğumlu. Hastane var, ekipman 
yok. 2017’de sosyal ve ekonomik gelişmişlik endeksinde 52’nci sırada iken 81’inci, yani son 
sıraya gerilemiş.”

“9 DEĞİL 99 OPERASYON YAPSAN, 50 DEĞİL 550 MİTİNG YAPACAĞIZ;

SANA BOYUN EĞMEYECEĞİZ”
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“ERDOĞAN, 
GÖLGE ETME
BAŞKA İHSAN 
İSTEMEZ
” 



“Sinop göç vermiş, güç kaybetmiş. İnternet hızıyla ilgili Bakan’ın bir paylaşımının altına 
Sinoplu genç bir kardeşim yazmış; ‘Sayın Bakanım, annem kapıyı çekince benim internet 
odadan çekmiyor.’ Dünya kadar köyde cep telefonu ağında sorunlar var. Elektrik dağıtımı 
özelleştirilirken karşı çıktık, şimdi büyük sorun var. Hala daha su sorununun çözülmediği 
köyler var. Muhteşem bir kent. Misafirperverliği ile önü turizm anlamında en açık olması 
gereken kentken maalesef bu potansiyelden yararlanılamıyor. Maalesef en büyük 
sıkıntının yaşandığı alanlardan biri; balıkçılık. Tekneler mazotu 40 - 41 liraya alıyor. Ağ 
fiyatları el yakıyor. Barınaklar yetersiz, sorunlar çok. Balık tüketiciye pahalı ama balıkçıyı 
da kurtarmıyor.”

“EN PAHALI İNTERNETİ DE ETİ DE BİZE ERDOĞAN SATIYOR”

“Ayrıca 40 Haramilerin, yamyamların dadandığı illerden biri de Sinop. Cengiz'in bir bakır 
madeni açmak istediği Boyabat’ta 51 bin ağacın, 30 bin dekar çeltiğin madene kurban 
edileceğini duyduk. Sizler mücadelede, direnmede, toprağınızı korumada bugüne kadar 
önemli başarılar elde ettiniz. Sizin yanınızda, arkanızda olacağız; sonuna kadar size destek 
olacağız. Daha önce il başkanlığımızı yapan, Türkiye'de kooperatifçiliğin simge ismi, Kırsal 
Kalkınma Kooperatiflerini kuran, 300 bin orman köylüsünü kendi kooperatifi altında 
örgütleyen Cafer Yüksel'i kaybettik. Hepimizin başı sağ olsun.”

“40 HARAMİLERİN DADANDIĞI İLLERDEN BİRİ”

“Türkiye, temelde demokraside, adalette, ekonomide çok büyük sorunlar yaşıyor. Öyle ki 
38 OECD ülkesi arasında enflasyonda birinciyiz. Afrika, Güney Amerika ülkeleri dahil 
ortalama gıda enflasyonunun dört katı enflasyona sahibiz. Avrupa'da enflasyon 
ortalaması yüzde 2, bizde yüzde 33. Dünyanın en yüksek ikinci faizi bizde, en yüksek faiz 
olan ülke Zimbabwe. Onun dışındaki ülkeler; savaşan, işgal altında ya da kıtlık çeken 
ülkeler var. ‘Tarım ülkesiyiz’ diye övünürken dünyanın en pahalı etini Türkiye tüketiyor. 
Dünyada kırmızı etin kilo fiyatının ortalaması 275 lira, Türkiye'de 800 lira. Bazı utanmazlar 
diyor ki ‘Enflasyon her yerde var.’”

“DEMOKRASİ, ADALET VE EKONOMİDE BÜYÜK SORUNLAR VAR”

“Geçen sene tüzüğümüzü değiştirdik. 4-9 Eylül haftasını Kuruluş Haftası yaptık. Bu seneki 
konumuz; Parti Programı, yani hükümet programımız. Bir hafta boyunca Ankara’da 550 
akademisyeni, sivil toplum örgütü temsilcilerini, kanaat önderlerini sorunlara çözüm 
önerenleri için bir araya getiriyoruz. Yine örgüt temsilcileri meclisimiz var; 600 kişiden 
oluşuyor. Ayrıca işsizi, ev genci, motokuryesi, üniversite öğrencisi, sanayide veya balıkçı 
teknesinde çalışanıyla 250 genç olacak. Türkiye’yi nasıl yöneteceğimizi, 100 yıl önce 
olduğu gibi nasıl ayağa kaldıracağımızı ilan etmeye geliyoruz.”

“ÇÖZÜM ÖNERİLERİMİZİ İLAN ETMEYE GELİYORUZ”

“Yoksulluk sınırı 88 bin lira. Ben ‘Millet fakir, Tayyip Bey fakir sevmiyor’ deyince diyor ki 
‘Millete hakaret ediyor.’ Bu millete en büyük hakaret, bu güzel insanları bu maaşlara 
mahkûm etmektir. İktidara geldiğinde 8 çeyrek altın alırken, bugün 2 çeyrek altın alabilen 
emekli maaşı verenlere; asgari ücreti 7 çeyrekten, 3 çeyrek altına indirenlere; öğrenci 
bursunu 1,5 çeyrek altından, yarım çeyrek altına düşürenlere; 13,5 milyon insanı işsiz 
bırakanlara; gençleri evde oturtanlara yazıklar olsun. Siyaset, öncelik belirleme işidir. 37 
kodaman şirket hiç vergi ödemedi. ‘Emekliye, bir asgari ücret verelim. Asgari ücret 30 bin 
lira olsun’ dedik. Gereken paranın 50 katını Kur Korumalı Mevduat’a verdiler.” 

Video için Tıklayın!

“MİLLETE EN BÜYÜK HAKARET; ONU BU MAAŞLARA MAHKUM ETMEK”
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“Bu iktidar geldiğinde memur emekli olup ikramiyesiyle İstanbul’da mütevazi bir daire 
alabiliyordu. Artık beş emekli birleşse bir ev alınabilecek. Tayyip Bey pandemide sağlık 
emekçileri için ‘Hakları ödenmez’ diyordu, hakikaten haklarını ödemedi. Bu alanda onlara 
yolu açan da kahraman Türk polisi. Seçim akşamı, Bozdoğan’da Tayyip Bey’in haksızca 
üzerlerine saldırttığı İstanbul Üniversitesi öğrencileriyle Türk polisi birlikte halay çekecek. 
Söz veriyorum. Ne atanmayan öğretmen bırakacağız, ne boynu bükük meslek grubu. Ne 
emeklilikte adalet isteyenler bekleyecek, ne de işsiz gençlerimiz ülkeden gitmeye 
çalışacak. Burayı mutlu olunacak ve gurur duyulacak bir ülke haline getireceğiz.”

“BEŞ EMEKLİ İKRAMİYESİ BİRLEŞSE ANCA BİR EV ALABİLİR”

“Okula başlama maliyeti, okul öncesi için 9 bin lira, ilkokul için 10 bin 500 lira, ortaokul - lisede 
12 bin lira. Üstüne kayıt parası isteniyor. İyi eğitime, maalesef sadece zenginler ulaşabiliyor. 
Biz belli bir gelir seviyesinin altındaki ailelere öğrenci başına 10 bin lira okula başlama yardımı 
yatıracağız. Bütün okul ve milli eğitim müdürlerine, kaymakamlara, valilere sesleniyorum. 
Okulunuz için su arıtma cihazı, okulun temizliği, temizlik malzemesi... Belediyelerimiz göreve 
hazır. Eskiden üç öğrenci KYK bursunu birleştirince bir ev tutabiliyordu. Şimdi 10 öğrenci 
birleşseler Afganistanlı mülteciler gibi bir evde zor kalacaktır. Tayyip Erdoğan cebinizden ne 
aldıysa onu geri getirmek boynumuzun borcudur.”

“HER SENE 10 BİN LİRA OKUL YARDIMI YATIRACAĞIZ”

“Erdoğan ‘Hiç seçim kaybetmedim’ diyordu. Küllüm yalan. Bir namağlup var; Tayyip 
Erdoğan’ın korkulu rüyası Ekrem İmamoğlu. 19 Mart’tan bugüne bir yargılama yok. Bırakın 
yargılamayı ortada bir iddianame yok. İftira var ama kanıt yok. AK Toroslar çetesi tut ki 
iddianameyi yazdı, doğru bir heyetin önüne gitse bunları kovalar. İddianame çıksın Ekrem 
İmamoğlu’na iftirayı atanları yargılayacağız. Mehmet Murat Çalık’ı hasta hasta içeride tutanlar 
da Allahlarından bulsunlar. Bütün hasta tutuklu ve hükümlülere, gençlere, siyasi tutsaklara, 
kader mahkumlarına en kısa sürede özgürlük diliyoruz.”

“TEK NAMAĞLUP; EKREM İMAMOĞLU”

“Gelemez de gelir, hatırınızı soramaz da 
sorarsa hemşeriniz Diyojen gibi ‘Gölge etme 
başka ihsan istemez’ deyin. Bu millete vereceği 
bir şey kalmadı. Korku örgütleyen bir ittifak 
var. Ama karşısında Türkiye İttifakı var. 
Bayrakla derdi olmayan, Atatürk’e dil 
uzatmayan, ülkesini seven herkes bizim ittifak 
ortağımızdır. Vatan evlatlarının döneminin 
başlaması için bize Ekrem Başkan gibi bir 
Cumhurbaşkanı lazım. Bu ülkeye adalet, 
demokrasi, zenginlik vadediyoruz. Kutuplaşma 
yerine kucaklaşmaya varız. Gençlere, yasaksız 
bir Türkiye ve vizesiz bir Avrupa vadediyoruz. 
Gözyaşı yerine kahkaha vadediyoruz. Avrupa 
Birliği’ne tam üyelik vadediyoruz. Türkiye’yi 
yeniden ayağa kaldırmayı vadediyoruz.”

“ERDOĞAN’A MEYDAN OKUYORUM;
GEL HAFTAYA BU MEYDANA”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“BALIKÇILIĞIN TEK BİR BAKANLIĞI,
MESLEĞİN ANKARA’DA BİR SAHİBİ OLMALIDIR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sinop’ta gerçekleştirilen Balıkçılık Sezonu Açılış 
Töreni’ne katıldı.  

“Av yasağının bittiği, ağların artık serbestçe denize atılacağı, balıkçıların nasiplerini 
denizden çıkaracakları bir sezon açılışı için buradayız. Geçtiğimiz yıl yine 
Milletvekilimiz Barış Karadeniz ile Sarıyer'de Rumelihisarı’ndan açılmıştık ve telsiz 
anonsuyla seslendiğimiz balıkçılara adeta bir dokunduk, bin ah işittik. O günden 
bugüne sorunları daha da derinleşmiş. Onların yollarını gözleyen değerli aileleri ve 
bütün bir kent burada. Sinop gibi bir kentte balıkçının ürününün para etmesi, o kentin 
tüm ekonomisine, sosyal yaşamına katkıdır. Ama sorunlar burada daha derin.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“Üç milyonun üzerinde balıkçılıkla uğraşan vatandaşımız var. Ancak sosyal güvenceleri 
yok. Hatta işçi sağlığı ve iş güvenliğinde en korunaksız alanlardan biri. Barınaklar 
yetersiz. Doğru piyasa yapıcı hamleler gerekiyor. Meclis’te bir komisyon kurulmuştu. 
Aslında reçete hazır. Ama maalesef ülkeyi yönetenler Meclis’in zayıflamasını da 
kendilerinin güçlenmesi saydığı için ülkeyi yöneten tekçi anlayış maalesef bu konulara 
eğilmedi. Parti, hükümet programımızda en doğru önerileri göreceğiz.”

“PARTİ PROGRAMIMIZDA EN DOĞRU ÖNERİLERİ GÖRECEĞİZ”

“2024 yılının balıksız, bereketsiz geçtiğini üzüntüyle izledik. Sorunların üzerine beraber 
kararlılıkla gidelim. Balıkçıların bu yıl iyi bir sene geçirmesini ümit edelim. Bu ülkenin 
güvenli limanı, en zor günlerde her başı sıkışanın sığındığında bir yer var. Adı; 
Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Mürettebatımız gençtir, çalışkandır, enerjiktir. Gemimizin ilk 
kaptanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür. Bütün sıkıntıları çözecek, gemiyi en güvenli 
limanlara çekecek olan Cumhuriyet Halk Partisi iktidarıdır. Ağlarınız dolu olsun, 
ürünleriniz para etsin. Paranız bereketli olsun. Vira bismillah. Hayırlı, uğurlu olsun.”

“
AĞLARINIZ DOLU OLSUN,
VİRA BİSMİLLAH
”

“TELE 1’e Saraçhane’deki mitingimi canlı verip de o mitingdeki bazı ifadelerden dolayı 
kapatma cezaları verdiler. Yüreği kararmış adamların verdikleri kararla ekranı 
karartılacak olan TELE 1’in sonuna kadar arkasındayız. Bundan sonra da korkusuzca 
doğruları konuşmaya devam edecekler. Biz de onlara sahip çıkmaya devam edeceğiz. 
Ekranları açıldıktan sonra hepinizi TELE 1’i daha çok izlemeye davet ediyoruz.”

“YÜREĞİ KARARMIŞ ADAMLARIN KARARIYLA
EKRANI KARARACAK TELE 1’İN ARKASINDAYIZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“BİZİM REKORUMUZU,
BELEDİYE BAŞKANLARINA SAHİP ÇIKMAK İÇİN YÜRÜYEN

ADANALI GENÇLER KIRACAK”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Adana Gençlik Kollarımızın başlattığı, “Adana'dan Silivri'ye 
Özgürlük Yürüyüşü”ne katıldı. 

“Adana’nın, ‘Adana gibi başkan’ dediği, rekor oyla seçilen Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Zeydan Karalar’a, Belediye Başkanlarımız Oya Tekin ve Kadir Aydar’a sahip çıkmak için bin 
200 kilometre yol yürüyorlar. O iddianameyi bir an önce yazın. Yazmadan önce 
Adana’dakilerin dosyasını Adana’ya, Adıyaman’ın dosyasını Adıyaman’a yollayın MHP’li 
belediyelere yaptığınız gibi. Başkanlarımızı bir an önce serbest bırakın. Onların arkasındayız 
ve sonuna kadar adalet arayışı sürecek. Geçmiş dönemde bu yolu adım adım yürümüş, 
Gandhi’nin rekorunu Sayın Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’yla birlikte kırmıştık. Bizim 
rekorumuzu da Adanalı gençler kıracak, onlara helal olsun.”

“CANLARI İSTEDİ Mİ DİLLERİ PABUÇ GİBİ”
“İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı sabah 06.00’da daha ispata muhtaç iddiaları 
servis ederken, suçsuz insanlara haysiyet cellatlığı yaparken dil pabuç gibi. Ama 
işine gelmeyince suspus. Hürriyet gazetesinde Sayın Ahmet Hakan diyor ki 
‘Başsavcı cevap veremez.’ Peki buna da mı cevap veremez Sayın Akın Gürlek: 
Oturduğunuz lojmana 56 milyon lira tadilat masrafı yapıldı mı? Sizinle çalışan 
savcıların cezaevlerinden tutukluları getirtip avukatsız sohbet mahiyetinde 
konuşma yaptıklarını inkâr edebiliyor musunuz? Dünyanın neresinde savcıların 
avukat tuttuğu görülmüş? Niye bazı avukatları cezaevine yollayıp ‘Şöyle ifade 
verirsen çıkabilirsin’ dedirtiyorsunuz? Verecek cevapları yok.”

“Bu ülkenin yüzde 95-96’sından fazlası Atatürk’e saygı, hürmet, derin bir sevgi duyuyor. 
Bu milletin oylarıyla seçilip de paylaşacağı fotoğraftan Atatürk’ü silenleri millet 
kalbinden silmiştir. Bu ülkeyi düşman işgalinden kurtarıp şanlı bayrağımızı göndere 
çeken, dinmiş olan ezanları yeniden okutan, bu ülkede onların kölesi olarak kalmamız 
yerine Türkiye Cumhuriyeti’nin egemen birer özgür vatandaşı olmamızı sağlayan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’tür. Ona hürmet duyanlarla, onu silenler arasında tercihi 
seçimde yapacak millet. Ali Yerlikaya bunu böyle bilsin.”

“ATATÜRK’Ü SİLENLERİ MİLLET KALBİNDEN SİLMİŞTİR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Gazze’de yaşananları ele almak üzere olağanüstü 
toplanan TBMM Genel Kurulu’na katıldı. 

  “Bu meclis, milli kurtuluş mücadelemizi yöneten, devletimizi kuran ve kalkındıran 
çatıdır. Sekiz yıl önce rejime kasteden bir anayasa değişikliği ile bu çatının kolonları 
kesilmiş olsa da bize düşen bu çatı yıkılırsa altında kalanın millet olacağı bilinciyle 
milletin iradesinin tecelli ettiği mekân olarak Meclisimize sahip çıkmaktır. Bu anlayışla 
Cumhuriyet Halk Partisi 9 siyasi partinin ortak imzaları ve tüm muhalefet partilerinin 
olumlu bakmasıyla İsrail’in Filistin’deki soykırıma varan katliamlarını görüşmek üzere 
Meclis’in toplanması için çağrıda bulunmuştur.”

"FİLİSTİN’DE MEZALİM SÜRERKEN,
BU ÜLKEDE MİLLET AÇ VE İŞSİZKEN,

MİLLETİN VEKİLİNİN YERİ TATİL DEĞİLDİR" 



“İsrail, 691 gündür Filistin’de soykırım yapıyor. Sorun 20’nci asrın başlarına 
uzanmaktadır. Tarihsel tutarlılığımız içinde Filistin davasını savunduk, savunmayı 
sürdüreceğiz. Üçüncü Genel Başkanımız, Başbakanımız Bülent Ecevit’in, 1979’da Filistin 
Kurtuluş Örgütü’nün Ankara temsilciliği açmasında gösterdiği irade halen Türkiye - 
Filistin ilişkilerinde kilometre taşıdır. 24’ü hükümet başkanı, 119 siyasi partiyi İsrail’in 
soykırımına tepki göstermeye ve Filistin’i tanımaya davet ettik. Başkan yardımcılığını 
üstlendiğim Sosyalist Enternasyonal’de karar tasarılarına İsrail’le ilgili bir kınamayı 
sokmayı mutlaka başardık. 22 Eylül’de Madrid toplantısının gündemine de Filistin 
konusunun eklenmesini sağladık.”

“ECEVİT’İN İRADESİ HALEN FİLİSTİN’LE İLİŞKİLERDE KİLOMETRE TAŞIDIR”

“İsrail’in Gazze’yi boşaltmak ve Doğu Kudüs ile Batı Şeria’nın bağını koparmak istiyor. 
Bu, vahşi bir etnik temizlik politikasıdır. Bu cüreti nereden aldığıyla yüzleşmek gerekir. 
İlki, ABD yönetiminin koşulsuz desteğidir. İkincisi, bölgenin ve dünyanın caydırıcı 
olmamasıdır. Serin salonlarda samimi duruş ortaya koyamayanların; Netanyahu’ya laf 
söyleyip, baş destekçisi Trump’a tek kelam edemeyenlerin maskeleri düşmüştür. 
Milletimiz bu riyakarlığı içine sindiremiyor.  Bu kürsüde buna isyan ederken hayatını 
kaybeden Saadet Partisi Kocaeli Milletvekili Hasan Bitmez’i anmak isterim.”

“TÜRKİYE’NİN KARŞI BİR SÖZÜ, AĞIRLIĞI, YAPTIRIMI OLMASI GEREKİR”

“8 Ekim 2023’ten bu yana İsrail’le ticaretin kesilmesini istedik. Ancak iktidar 
eleştirilerimizi en sert dille yalanlıyordu. Ticaret Bakanlığı, 15 ay sonra genelge 
yayınlayarak ticari ilişkilerin kesildiğini ifade etti. Sonra da İsrail’le ticaret üçüncü ülkeler 
üzerinden devam etti. Türkiye, 2024’te İsrail’e en çok ihracat yapan beşinci ülke oldu. 
Şimdi İsrail’e giden gemilerden askeri ve tehlikeli madde taşımadıklarını bildiren belge 
istemeleri, geçen haftaya kadar bu gemilere göz yumulduğunun itirafıdır. Ticareti 
protesto eden gençlerin gözaltına alınması, suçluluk psikolojisinin sonucudur.”

“YALANLADIKLARI İSRAİL İLE TİCARET ALENİYET KAZANDI”

“İsrail’e ağır yaptırım içeren, 12 ülkenin katıldığı planı Türkiye imzalamadı. Sayın Bakan 
birkaç gün sessiz kaldıktan sonra, ‘Türkiye’nin Ege’deki tezlerinin arkasında durduk. 
Ana muhalefet partisi, Yunan tezlerini mi destekliyor?’ dedi. ‘Şerh koyarak 
imzalayabilirdiniz’ dedik. Aynı üstten dille itiraz etti ama birkaç gün sonra Bakan 
Yardımcısı şerhleri koyarak imzayı attıklarını söyledi. Soruyorlar; ‘Sayın Bakan ne dedi 
de bu kadar kızdınız?’ Ülkeyi Yunan işgalinden kazanan orduların komutanın kurduğu 
partinin genel başkanına ‘Yunan tezini destekliyorsun’ derseniz, ‘ABD’ye, İsrail’e tık yok, 
Türkiye’de varsa yoksa TikTok’ anlayışıyla hak ettiğiniz cevabı alırsınız.”

“DIŞİŞLERİ BAKANI ALGI İLE OLGUNUN YERİNİ DEĞİŞTİRMEYECEK”

“Trump bir gün çıktı; Gazze’yi boşaltacağını, tatil köyü yapacağını, kumarhaneler 
açacağını söyledi. İktidara müzahir bir gazete, Hazreti Muhammed’in hicreti ile 
Trump’ın sürgününü aynı zeminde, aynı makuliyet ve kutsiyet içinde servis etmeye 
çalıştı. Peki Sayın Erdoğan, Trump’ın bu açıklamasına bir şey dedi mi? Beni mahcup 
edin ama yapamazsınız. Trump yönetimi Filistin davasını savunan Rümeysa Öztürk 
kızımızı 45 gün gözaltında tuttu. Ayşenur Ezgi Eygi kızımız Filistin'de İsrailli askerler 
tarafından öldürüldü. Erdoğan’dan Trump’a, ABD’ye bir kınama duydunuz mu? 
Madleen gemisi için de tek bir cümle kurdu mu?” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ERDOĞAN’IN FİLİSTİN HASSASİYETİ; KONJONKTÜREL”
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“Erdoğan, 19 Mart’ta milletin desteği yerine baskıyla koltuğunu koruyabileceği bir düzen 
kurmayı tercih etti. Velev ki Trump’ın desteğiyle rakiplerinizden kurtuldunuz, bir dönem daha 
iktidardasınız; karşılığında Filistin’in yok edilmesine, bir çocuğun gözyaşına, yüzlerce 
çocuğun açlıktan kırılmasına değer mi? Ortadoğu’nun İsrail egemenliğine girmesine, 
eylemsizlikle Trump’la suç ortağı olmaya değer mi? Gazze’yi boşalttığında Trump’ın golf 
oynamasına mı eşlik edeceksiniz?” 

“BU MENFAAT ÇOCUKLARIN AÇLIKTAN KIRILMASINA DEĞER Mİ?”

“Sayın Erdoğan’ın başkanlığında muhalefet partilerini, Filistin’e destek ziyaretine davet 
ediyorum. Meclis’in çalışmalarına devam etmesi için önerge vereceğiz ve ilk iş, Filistin İzleme 
ve Destek Komisyonu kurulmasını teklif ediyoruz. İsrail ile tüm ticari ilişkilerin bir genelgeyle 
kesilmesini öneriyoruz. Netanyahu'ya ‘savaş kahramanı’ diyen Trump’ı kınamayı; Uluslararası 
Adalet Divanı’nda, İsrail karşıtı bütün davalarda müdahil olmayı teklif ediyoruz. BM’ye İsrail’e 
ambargo uygulaması ve Barış Gücü’nün soykırıma müdahale etmesi çağrısını resmi olarak 
yapmanızı bekliyoruz. Var mısınız?”

“TRUMP’I KINAYIN; BM’YE AMBARGO VE MÜDAHALE ÇAĞRISI YAPIN”

“Pek çok ülke Filistin’e havadan insani yardım ulaştırdı. Türkiye, yapmadı. Bu siyasi kararı 
almaya cesaretiniz var mı? Filistin’de 300 çocuk açlıktan ölüyorsa en büyük vebal bizde değil 
mi? 1974’te dünya ‘Yapma’ derken, o günün teknolojisiyle Ada’ya her tür mühimmatı indiren 
Hava Kuvvetleri’ne bırakın, açlığı bitirsin. Filistin’deki çocuklara da ‘Bizimkiler’ dedirtebilecek 
misiniz? Mama, su, ekmek yolla. Bunu yapmadan sizi bu millet burada oturtmaz. Gerçekten 
utandığımız için buradayız. Filistin’de bu mezalim sürüyorsa, bu ülkede millet aç, işsiz ise 
milletin vekilinin yeri tatil değil; Meclis’tir.”

“FİLİSTİN’DEKİ ÇOCUKLARA ‘BİZİMKİLER’ DEDİRTEBİLECEK MİSİNİZ?”

“Sayın Bakan’ın konuşma metni Netanyahu’ya ninni niteliğindedir. Netanyahu’nun uykusunu 
kaçırmak için önergemize; Meclis’in tüm komisyonlarına ve uluslararası alanda görevli 
milletvekillerine birlik, beraberlik, dayanışma tarif eden, Sayın Bakan’ın temenni, teşekkür 
cümlelerindekini fiiliyata geçirip bir bütün olarak Filistin davası için İsrail’e meydan okuyan, 
Trump’a da ‘O kadar da değil’ diyen bir karar için tüm milletvekillerini oy vermeye davet 
ediyorum. 1 Mart tezkeresi ile övünen 98 AKP’li milletvekili gibi tarihin doğru tarafında yer 
almanızı bekliyorum.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“BAKAN’IN KONUŞMASI, NETANYAHU’YA NİNNİ GİBİ GELDİ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Beyoğlu'nda gerçekleştirilen Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor Mitingine katıldı. 

“Bu gece 50’nci buluşma; tarihe tanıklık değil, eşlik ediyorsunuz. Bu bir 
siyasetçinin, bir genel başkanın başarabileceği bir iş değildir. Bu ancak sizin gibi 
yiğit insanların, cesaret verdiğinde yapılabilecek bir iştir. O birimiz, gücü 
kendinden değil meydanlardan, haklılıktan, sizlerden alıyor. Bugüne kadar 10 
milyon kişi Ekrem Başkan’a sahip çıktı, arkadaşlarımıza sahip çıktı. Bundan sonra 
da sahip çıkmaya devam edeceğiz. Bizi yıldıramazsınız. 99 dalga da yapsanız 
buradayız. Ayaktayız, eylemdeyiz.”

“50’NCİ BULUŞMADA GÜCÜMÜZ HALKTAN, HAKLILIKTAN;
10 MİLYON KİŞİ EKREM BAŞKAN VE ARKADAŞLARIMIZA SAHİP ÇIKTI” 

“İnan Başkan’ın, değerli eşinin, evlatlarının fotoğrafına tahammül edemeyenler 
görsün. İnan Güney suçsuzdur, onurumuzdur. Ona sonuna kadar sahip 
çıkıyoruz. Beyoğlu Belediyesi’nin garajlarında büyüyen İnanımız Beyoğlu Belediye 
Başkanı olmuştur. Ben İnan kardeşimi Gezi eylemleri sırasında ilçenin başkanı 
olarak İstiklal Caddesi’ndeki ilçe binamızda tanımıştım. Gözlerindeki kararlılığı, o 
kara kaşında, kara gözündeki inancı, partiye, ülkeye bağlılığı görmüştüm.” 

“BEYOĞLU EN GÜZEL CEVABI VERİYOR: ‘İNAN GÜNEY ONURUMUZDUR’”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“İNAN’IN HATRINA ÇAĞIRAN OKULLARDA SUYU BEDAVA YAPACAĞIZ”
“Seçildiği günden beri bütün baskılara rağmen öyle işler yaptı ki bütün Türkiye’ye 
örnek gösterdik. Sadece emekli evi açmadı, emekçi evi açtı, kadın dayanışma 
yaşam merkezlerini kurdu. 111 bin kişiye iftarı kendi aşevinden verdi. Öğrencilere 
ücretsiz yemeği aşevinden dağıttı. Bakımsız sokaklara baktı, can dostlarımız sokak 
hayvanlarına sahip çıktı.  Beyoğlu’ndaki bütün okullara su sebili, arıtma koydu. 
Artık zengini de fakiri de aynı suyu içiyor. İnan’ın hatırına çağıran okulda suyu 
bedava yapacağız.”

“KAHRAMAN MECLİS ÜYELERİMİZLE HESAPLARI TUTMADI”
“İnan Güney’i Beyoğlulular yüzde 50 oyla göreve getirdi. Birileri de aldı, onu 
Silivri’ye götürdü. İnan’ın burada herhangi bir kusuru yok. Aziz İhsan Aktaş’a iftira 
attırarak, tutuklama yaptılar. Aydın’daki gibi AK Parti, bir siyasi yankesicilikle 
belediyeyi almak istedi. Bir belediye meclis üyemiz taraf değiştirse belediye 
CHP’den AK Parti’ye geçiyordu. Beyoğlu, 16 kahraman belediye meclis üyemizle 
ne kadar övünseniz hakkınızdır. Manavgat’ta da belediye meclis üyelerimizi 
gözaltına alıp, o gün meclis seçimi yapmaya kalktılar. Beyoğlu ve Manavgat 
belediye meclis grubuna teşekkür ediyorum.”

“YOLSUZLUK ARIYOR OLSALAR HEDİYE PAKETİ YAPTI, TESLİM ETTİ”
“İnan Başkan hazırlığını yapmış, gelen ekibe ‘Evraklar bunlar, alın tutanağı’ dedi. 
Sağ olsunlar tutanağa geçirmişler. Üç büyük dosya var: Bir, İnan Başkan’dan 
önceki belediye cephe giydirme işinin metrekaresini 550 liraya yaptırmış, İnan 
Başkan bir yıl sonra aynı işi 72 liraya yaptırmış. İki, özel günler için yapılan 
pankartların tanesi AK Parti döneminde 600 liraya yaptırılmış, İnan başkan bir yıl 
sonra 90 liraya yaptırmış. Üç, AK Parti döneminde altı aylık kurumsal iletişim 
hizmeti için 11,5 milyon lira ödenmiş, İnan Başkan bir yıl sonra 1,5 milyon lira 
ödemiş. Hırsız arıyorsan hodri meydan.”

“HANGİ HUKUK ADAMLIĞINA YAKIŞIYOR?”
“Yunanistan’a kaçan avukat için de AK Partili Mücahit Birinci için de savcılık önce 
Adalet Bakanlığı’na başvurdu. Oradan izin aldı, sonra da bunların birine ev hapsi 
verdi, birine de adli kontrol verdi. Akın Gürlek dünya kadar avukatı evinden gidip 
alıp koyuyorsun. AK Partili avukat olunca Adalet Bakanlığı’na soruyorsun. Hangi 
hukuk adamlığına yakışıyor? Ya sen Adalet Bakanlığı’nı duvarda asılı bir tablo gibi, 
makam masasına konulmuş bir biblo gibi mi yapacaksın? 10 milyonlar Erdoğan’ı 
yenme suçunu müştereken işleyecek, AK Toroslar Çetesi’nden de hesap 
soracağız.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“ERDOĞAN SİZİ SEVMİYOR, ÇÜNKÜ SİZ FAKİRSİNİZ”
“Beyoğlular, Kasımpaşalı komşunuz sizi seviyor mu? Neden biliyor musunuz? 
Çünkü siz fakirsiniz. Yoksulluk sınırının altında maaş alana fakir diyoruz. TÜRK-İŞ 
açıklamış; yoksulluk sınırı 86 bin lira. Oysa bu iktidar gelmeden önce öğretmenler, 
memurlar, polisler fakir değildi. Esnaf, çiftçi, emekli fakir değildi. Öyle olunca 
Erdoğan 86 bin liranın altındakilere selam vermiyor. Ama 40 Haramiler’in 700 
milyar liralık kurumlar vergisini siliyor, silmek için bütçeye para koyuyor.”

“’ESKİ TÜRKİYE’ DEDİĞİ NE VARSA AYNISI VAR”
“Erdoğan’ın eski Türkiye diye kötülediği ne varsa şimdi aynısı var. Eskiden Beyaz 
Toroslar vardı, şimdi AK Toroslar var. Eskiden ekonomik kriz vardı, şimdi 
ekonomik krizin daniskası var. Ucuz et, ekmek kuyrukları var. Üniversite bitirene 
değil, sahte diplomalıya iş veren, terfi veren; çalışana, kazanana değil, torpilliye 
hakkını veren; emekliyi, asgari ücretliyi görmeyen, zengini seven biri iktidar vardır. 
Demokrasi ile gelen demokrasiyi rafa kaldıran bir iktidar vardır. Savcıları kendisine 
memur etmiş bir iktidar var. Hep beraber AK Parti’nin bu kara düzenini yıkacağız, 
bu iktidarı değiştireceğiz.”

“24 ASGARİ ÜCRET EKSTRAYI ALACAK, EKREM BAŞKAN’A KARA ÇALACAKSIN”
“Elimde 1995 yılına ait bir soru önergesine İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
verdiği cevap var: ‘Recep Tayyip Erdoğan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
iken bugünkü parayla 500 bin lira, 24 asgari ücret, ayrıca huzur hakkı almaktadır.’ 
Ekrem İmamoğlu kaç tane almaktadır? Sıfır. İnan Güney? Sıfır. Sen hem İBB 
Başkanı iken 24 asgari ücreti, 7 firmadan ekstra alacaksın. Dönüp İnan Güney’e, 
Ekrem Başkan’a kara çalacaksın. Allah bütün hırsızların belasını versin. Tayyip Bey 
aramızdaki fark bu. Yap bakayım kendi mitinginde, yanındakiler ‘Âmin’ diyor mu? 
Cumhurbaşkanı’na hakaret olur diye ağızlarını açamazlar.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“FİLİSTİN’E SAHİP ÇIKMA DAVETİ TÜRK MİLLETİNİNDİR”
“Dünyada haklının ezildiği, zalimin kayrıldığı bir düzen de İsrail’de var. Netanyahu 
ile kayıkçı kavgası yapan ama Trump’a gelince susan Erdoğan’a söylüyorum. 
‘Yapamazlar, toplanamaz, lüzumu yok’ dedikleri Meclis toplantısının başvurusunu 
yaptık, toplantı resmileşti. Dönüp bakmayanlara inat Filistin için Meclis’i 
olağanüstü topluyoruz. Davet sadece muhalefetin değil, Türk milletinindir. 
Erdoğan’a pozisyonunu yeniden gözden geçirmesi için çağrıda bulunuyorum.”

“TÜRKİYE, DEMOKRATİK AVRUPA’NIN PARÇASIDIR”
“Avrupa Şehirler Birliği ve B40 Balkan Şehirleri Ağı’ndan Ekrem Başkanımıza 
verilen özel ödülü engel çıkmazsa Silivri Cezaevi’nde verecekler. Sofya, Madrid, 
Temeşvar, Barselona, Zagreb, Atina, Budapeşte ve Utrecht Belediye Başkanımızı 
saygıyla selamlıyoruz. Ekrem Başkan’a sahip çıkmaya geldiler. Türkiye, 
demokratik Avrupa’nın parçasıdır. İktidarımızda en kısa sürede Avrupa Birliği 
üyesi olacağız. Avrupa’nın bütün demokratları bizimle. Kurtuluş yok tek başına, ya 
hep beraber ya hiçbirimiz.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yanıtlaması istemiyle 
TBMM'ye verdiği yedi soruluk önergesinin gerekçesinde, Türkiye'nin, 19 Mart 2025 
tarihinde demokrasiyi hedef alan sivil darbe teşebbüsü olarak nitelendirdiği bir girişime 
maruz kaldığını belirtti. CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, çok sayıda belediye başkanı ve bürokratlara uzanan 
soruşturma süreçlerinin, demokrasiye, adalete ve ekonomiye ağır zararlar verdiğini 
kaydeden CHP Lideri Özel, "Soruşturma safhalarında masumiyet karinesinin ihlal edildiği, 
163 gün geçmesine karşın iddianamenin hala yazılmadığı ve tutukluluk hallerinin, somut 
deliller sunulmamasına rağmen sürdürüldüğü görülmektedir. Bu süreçte, milletimizin 
adalete olan inancını zedeleyen hukuk dışı pek çok durum yaşanmaktadır. Siyasi parti 
genel başkanlarının yazılı soru önergesi vermesi, siyasi tarihimizde çok örneği olan bir 
durum değildir. Ancak siyasi alanda size yönelttiğim tüm sorulara, 'Türkiye bir hukuk 
devletidir' şeklinde yanıt verdiğiniz için yazılı önerge halinde yöneltmek durumunda 
kaldığım sorularımın, Anayasa’nın 98’inci maddesinde öngörülen 15 günlük süre içinde 
yanıtlanmasını talep ediyorum" ifadelerini kullandı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103’üncü yılında Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir’de düzenlenen resmi törene 
katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sinop İl Başkanlığımızı ziyaret ederek parti 
örgütümüz ile kahvaltı yaptı. CHP Lideri Özel, daha sonra Sinop Belediye Başkanımız 
Metin Gürbüz ile makamında bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Balkan Türkleri Göçmen ve Mülteci Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Abdurrahim Nursoy ve beraberindeki heyet ile genel 
merkezimizde bir araya geldi. 

ADALET BAKANI YILMAZ TUNÇ’A SORU ÖNERGESİ

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Bu iktidar, millete yardım götürenleri de 
yardıma muhtaç etti! Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıflarında görev yapan 
emekçiler, yıllarca bu ülkenin en zor 
zamanlarında, halkın yanında oldular. 
Depremlerde, yangınlarda, sellerde ve 
pandemide devletin şefkatli elini millete 
uzattılar. Geldiğimiz noktada Erdoğan 
yönetimi, millete yardım götüren bu 10 bin 
emekçiyi de yardıma muhtaç hale getirdi. 
Kamuda 600 binin üzerindeki kamu işçisini 
kapsayan 2025 yılı Kamu Kesimi Toplu İş 
Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü, 2 
Ağustos 2025’te törenle imzalandı. Bir ay 
geride kaldı. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, kendi emekçisine sırt çevirdi. 
Emekçilere, kazanılmış hakları olan %24 zam 
yerine milyonlarca memura reva görülen %11’lik 
sefalet zammı dayatıldı. Bu yaklaşım karşısında 
10 bin emekçi, 29 Ağustos’tan beri en temel 
hakları için, alın terleri için, insanca bir ücret 
için grevdeler. Bazı valilerin ve kaymakamların 
grev hakkını kullanan emekçileri işten atma 
tehdidiyle baskı altına aldıklarını duyuyorum. 
Grev kırıcılığı yapanları açıkça uyarıyorum; 
Yaptığınız suçtur! Bugün suç işleyenler, yarın 
hukukun önünde hesap vermekten 
kaçamazlar. Grev hakkına saldırı, demokrasiye 
saldırıdır. Biz, bu hukuksuzluğun karşısında 
emekçilerin yanındayız. Kurtuluş Yok Tek 
Başına Ya Hep Beraber Ya Hiçbirimiz. 
#SYDVdeGREVEdevam

SOSYAL MEDYADAN

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Sinop'ta balıkçılık sezonu 
açılışında Genel Başkanımız Özgür Özel'in yaptığı açıklamaların iktidara yakın 
medyada eleştirilmesi üzerine yanıt verdi.

“‘TBMM’de Balıkçılıkla İlgili Meclis Araştırma Komisyonu’nun raporu, AK Parti ve MHP 
dahil tüm partilerin imzasıyla yayınlandı. O raporda, 'Karadeniz’de yoğunlaşan askeri 
amaçlı atışlı test faaliyetlerinin balıkçılığa zarar verdiği, testlerin alanının değiştirilmesi 
ya da olumsuz etkilerinin azaltılması' istendi.”

“ELEŞTİRDİKLERİ AÇIKLAMALAR AK PARTİ VE MHP'NİN İMZASIYLA YAYINLANDI”

Ticaret Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Necati Yağcı, 
TÜİK’in açıkladığı ikinci çeyrek büyüme rakamlarını değerlendirdi.

“Son iki yılda sanayi ve tarımın GSYH içindeki payı yüzde 18 azalırken, inşaat ve 
gayrimenkulün payı yüzde 31 artmıştır. Ticaret ve turizmde ise herhangi bir ilerleme 
görülmemiştir. İnşaat ve gayrimenkulün ana dinamik olduğu bir büyüme sağlıklı da 
sürdürülebilir de değildir.”

“BÜYÜME, NE DENGELİ NE DE SÜRDÜRÜLEBİLİR; BETONA DAYALI”

Milli savunma Politikalarından sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, partimizin “Savunma Sanayi 2030 Politika Belgesi” hazırlığı 
hakkında açıklama yaptı.

“CHP iktidarında; savunma sanayisinin daha da ileriye götürülmesi için tedbirler 
alınacak, etkin, koordineli, dinamik, siyasi etkilerden uzak, adil, şe�af ve denetlenebilir 
proje yönetimi ile kayırmacılıktan uzak, siyasi girdilerin etkisinde olmayan personel 
yönetimi prensipleri esas alınacaktır.”

“SAVUNMA SANAYİSİNİN DAHA İLERİYE GÖTÜRÜLMESİ İÇİN TEDBİRLER ALACAĞIZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, partimizin 4-9 Eylül'de yapılacak “Parti Programı 
Çalıştayı”na ilişkin açıklama yaptı.

“Bir hafta boyunca yüzlerce akademisyen, sivil toplum örgütleri, kanaat önderleri, 
konularında uzman kişiler, CHP çatısı altında buluşacak. CHP'nin Türkiye’nin 
sorunlarına bakış açısını, çözüm önerilerini konuşacağız. Kuruluş haftamıza yakışan bir 
çalışmayı gerçekleştireceğimiz için heyecanlı ve mutluyuz. Sağlam adımlarla ve 
toplumun her kesimi ile birlikte iktidara yürüyoruz.”

“TOPLUMUN HER KESİMİ İLE BİRLİKTE İKTİDARA YÜRÜYORUZ”



Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, 
deprem bölgesinde gerçekleşen sağlık hizmetleri ilgili açıklama yaptı.

“İktidar hâlâ Hatay başta olmak üzere deprem bölgesinde en temel sağlık hizmetini 
konteynerlere sıkıştırıyor. Yurttaşlarımız konteynerlerde tedaviye mahkûm ediliyor, sağlık 
çalışanlarımız belirsizlik ve güvencesizlikle cezalandırılıyor. Deprem bölgesinde kalıcı 
Birinci Basamak Sağlık Tesisleri kamu eliyle inşa edilmeli ve donatılmalıdır. Sağlık 
çalışanlarının hak kayıplarına son verilmelidir.”
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“DEPREM BÖLGESİNDE SAĞLIK ÇALIŞANLARI VE YURTTAŞLAR CEZALANDIRILIYOR”

Adalet Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, yeni adli yıl 
açılışına ilişkin açıklama yaptı. 

“Anayasa Mahkemesi kararlarının uygulanmadığı, yargı operasyonlarıyla siyasetin dizayn 
edilmeye çalışıldığı, iftiracılığa zorlamanın yerleşik bir uygulama haline geldiği, 
tutukluluğun istisna olmaktan çıkarak kural haline getirildiği fakat halkın adalet talebi ve 
kararlılığının da damga vurduğu bir yılı geride bıraktık. Yeni adli yılın hukuk devleti ve 
demokrasiye saygılı bir anlayışı beraberinde getirmesi için tüm gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz.”

“YENİ ADLİ YILIN, ADİL OLMASINI DİLİYORUZ”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek, 2007–2015 yılları arasında bölgede 130 milyon metrekare arazinin el 
değiştirdiğini belirterek, tapu sahiplerinin kamuoyuyla paylaşılmasını istedi.

“Kim var bunun içinde? Hangi siyasetçi var, hangi siyasetçiye yakın insanlar var, hangi AK 
Partili var?” diyen Zeybek, “Bu bölgede 130 milyon metrekarelik araziyi satın almış olan 
insanların kim olduğunu açıklasınlar. Açıklanırsa Türkiye’nin yağma haritası ortaya çıkar. 
Ekrem İmamoğlu 2019’da başkan olduktan sonra tapu kayıtları belediyelerin bilgi 
hazinesinden çıkarıldı. Artık malikleri göremiyoruz; bu bilgiye ulaşamıyoruz. 90 milyon 
metrekarelik yapı hakkı doğuyor. Metrekarede 2.000 dolar üzerinden hesaplayın; 180 
milyar dolarlık bir kaynağı kamu eliyle özel kesime aktarıyorsunuz.”

“KANAL İSTANBUL/YENİŞEHİR BÖLGESİNDEKİ 130 MİLYON M²’Yİ KİMLER TOPLADI?”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
Orman Genel Müdürlüğü’nde (OGM) yapılan Görevde Yükselme Sınavı ile ilgili açıklama 
yaptı.

“OGM gibi köklü bir kurumun, elinde mevcut olmayan kadro için sınav açması büyük 
basiretsizliktir. Yüzlerce memurun hakkıyla oynayanlar hakkında derhal soruşturma açılmalı, 
mağduriyetler giderilmelidir.”

OGM GÖREVDE YÜKSELME SINAVI TEPKİSİ: “KADRO YOKSA BU SINAV NİYE YAPILDI?”
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Genel Başkan Yardımcımız Deniz Yavuzyılmaz, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın İBB 
Başkanı olduğu dönemde yedi ayrı şirketten huzur hakkı da aldığını tespit etti.

“İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığının 
17.04.1995 tarihli yazısına göre Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın belediye başkanlığı 
döneminde maaşına ilave olarak aynı anda 7 ayrı şirketten daha huzur hakkı 
aldığını tespit ettik. Her ay toplam 8 maaş!”

“CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, İBB BAŞKANI OLDUĞU DÖNEMDE HER AY 8 MAAŞ ALDI”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, “Damla Kent Projesi Gayrimenkul 
Sertifikası”nı eleştirdi.

“Proje Bakan Murat Kurum'un tanıtımıyla 7,59 TL'den halka arz edildi. 1+1 dairesi 
4,8 milyon TL'ye satılan projenin nesi sosyal konut projesidir? Halkın yararına 
çalışanlar hapiste, halkın sırtından geçinenler ise borsada rant peşinde.”

“BARINMA KRİZİNİ BORSAYA TAŞIDILAR”

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 
AKP iktidarının karma eğitime darbe vuran adımlarına ilişkin açıklama yaptı.

“Afganistan'da önce karma eğitim yasaklandı sonra kadınların üniversiteye 
gitmesi… Ardından kız çocukları için ortaöğretim okullarından vazgeçildi. Karma 
eğitim Cumhuriyet’in temel kazanımlarındandır. Cumhuriyet Halk Partisi, karma 
eğitimin teminatıdır.”

“KARMA EĞİTİMİ HEDEF ALAN HİÇBİR GİRİŞİME İZİN VERMEYECEĞİZ”

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 
AKP iktidarının karma eğitime darbe vuran adımlarına ilişkin açıklama yaptı.

“Afganistan'da önce karma eğitim yasaklandı sonra kadınların üniversiteye 
gitmesi… Ardından kız çocukları için ortaöğretim okullarından vazgeçildi. Karma 
eğitim Cumhuriyet’in temel kazanımlarındandır. Cumhuriyet Halk Partisi, karma 
eğitimin teminatıdır.”

“KARMA EĞİTİMİ HEDEF ALAN HİÇBİR GİRİŞİME İZİN VERMEYECEĞİZ”

Genel Başkan Yardımcımız ve CHP Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, 
memur emeklileri ve sabit gelirlilerin alım gücündeki erimeyi ortaya koydu.

“’AKP İktidarında Sosyal Kırım’ başlıklı raporumuza göre, memurlar 23 yılda 527 
çeyrek altın kaybederken 2002’de emekli ikramiyesiyle 100 metrekare ev 
alabilirken bugün ancak 42 metrekarelik bir evin 9,5 metrekaresine sahip 
olabiliyor. Dün, sabit gelirlinin ömrünün ortalama 14 yılını sadece barınmaya ipotek 
ediyor.

“AKP İKTİDARINDA SİSTEMİN ADI; SOSYAL KIRIMDIR”




